
Zarządzenie Nr 119/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 14 czerwca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 119/2018 z dnia 14 czerwca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 960 599,00 31 871 599,00 -274 000,00 274 000,00 31 871 599,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 22 574 599,00 -274 000,00 274 000,00 22 574 599,00

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 3 111 000,00 -270 000,00 270 000,00 3 111 000,00

Własne Własne 2 933 000,00 3 111 000,00 -270 000,00 270 000,00 3 111 000,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 3 111 000,00 -270 000,00 270 000,00 3 111 000,00

0008
Remont ul. Słonecznej i ul. Firmowej w
Regułach

150 000,00 150 000,00 -70 000,00 0,00 80 000,00

0009 Remont ulicy bez nazwy w Opaczy-Kolonii 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0012
Utwardzenie działki w Os. Michałowice przy ul.
Dworcowej

0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 939 000,00 1 339 000,00 -4 000,00 4 000,00 1 339 000,00

Własne Własne 939 000,00 1 339 000,00 -4 000,00 4 000,00 1 339 000,00

UG Urząd Gminy 939 000,00 1 339 000,00 -4 000,00 4 000,00 1 339 000,00

0003 Demontaż wiat autobusowych 14 000,00 14 000,00 -4 000,00 0,00 10 000,00

0005
Wykonanie tablic z nazwami ulic oraz
ogłoszeniowych

50 000,00 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -9 500,00 9 500,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -9 500,00 9 500,00 4 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 367 000,00 -2 000,00 2 000,00 367 000,00

Własne Własne 255 000,00 359 000,00 -2 000,00 2 000,00 359 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 359 000,00 -2 000,00 2 000,00 359 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk
na strefach rekreacji i Orliku

40 000,00 126 000,00 -2 000,00 0,00 124 000,00

0005 Remont altany na placu zabaw w Pęcicach 5 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 628 000,00 -7 500,00 7 500,00 628 000,00

Własne Własne 514 000,00 628 000,00 -7 500,00 7 500,00 628 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 628 000,00 -7 500,00 7 500,00 628 000,00

0001
Wymiana piasku w piaskownicach na terenie
gminy Michałowice

35 000,00 35 000,00 -7 500,00 0,00 27 500,00

0021
Wykonanie tablic regulaminów na placach
zabaw, strefach rekreacji i boiskach

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem 84 659 778,22 98 478 706,35 -283 500,00 283 500,00 98 478 706,35


